
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor dopravy 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČO DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

 
Zadavatel: 
Jihomoravský kraj 
se sídlem Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337 
DIČ: CZ70888337 
zastoupený: JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje 

 
Jihomoravský kraj hodlá zadat realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby „Zástupce zadavatele – 
Výběr autobusových dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících s 
Jihomoravským krajem“. 

 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce na výběr 
dopravců, kteří budou zajišťovat dopravní obslužnost veřejnou linkovou dopravou v závazku veřejné služby 
na vybraném území IDS JMK, přičemž zadávací dokumentace musí splňovat požadavky zadavatele vzešlé ze 
vzájemných konzultací mezi zadavatelem a zástupcem a dále požadavky dle právních předpisů provozování 
veřejné linkové osobní dopravy, dále zastupování zadavatele při výkonu práv a povinností zadavatele 
v zadávacích řízeních na veřejné zakázky podle ustanovení § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), a dále poskytování právní pomoci a 
právních konzultací, zastoupení advokátem a věcných konzultací souvisejících s veřejnou zakázkou a jejím 
předmětem (věcné konzultace se nebudou týkat technických podmínek plnění smlouvy o veřejných 
službách).  

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v obchodních podmínkách, které jsou součástí 
zadávací dokumentace. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1.000.000 Kč bez DPH. Protože předpokládaná hodnota této 
veřejné zakázky je nižší než 2.000.000,- Kč bez DPH, jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu a 
Jihomoravský kraj, v souladu s ustanovením § 31 ZZVZ, nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle 
ZZVZ. Jihomoravský kraj je však povinen dodržet zásady uvedené v ustanovení § 6 ZZVZ. 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:  
Č. j.: JMK  101584/2019 
Sp. zn.: S-JMK  101576/2019/OD 
Vyřizuje: Mgr. Jarolím 
Telefon: 541 65 1437 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1/24 
Datum: 12.7.2019 
   
   
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Zástupce zadavatele – 
Výběr autobusových dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících s 
Jihomoravským krajem“ 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2 

Pokud máte o realizaci předmětné veřejné zakázky zájem, dovoluji si Vás požádat ve lhůtě do 9.8.2019 do 
16:00 hod. o podání nabídky. Přílohou této výzvy je zadávací dokumentace, která obsahuje požadavky 
zadavatele vymezující předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. 

Děkuji za spolupráci. 

 

S pozdravem 

 

 

 

Ing. Rostislav Snovický, v.r. 
vedoucí odboru dopravy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 

 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na služby zadávané mimo 
zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb. „Zástupce zadavatele – Výběr autobusových 
dopravců pro uzavření smluv o veřejných službách v přepravě cestujících s 
Jihomoravským krajem“ 

 


		2019-07-12T05:41:54+0000
	Not specified




